令和５年７月 18日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局総務課長

令和５年第７回青森市教育委員会定例会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時 令和５年７月 20日（木）午後２時 00分から

２ 場  所 青森市教育研修センター ５階大研修室（栄町一丁目 10－10）

３ 会議次第

 （１）開 会

 （２）会期の決定

 （３）会議録署名委員の指名

 （４）議 案

    なし

 （５）報 告

    ①寄附採納について （教育委員会事務局総務課）

    ②事故の報告について （教育委員会事務局総務課）

 （６）その他

 （７）閉 会

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局総務課

担当：主査 山田、主幹 植村

TEL：017-718-1340